裝

訂

線

南臺科技大學　函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：吳家宜
電話：(06)2533131#7301
電子信箱：heayjen@mail.stust.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年10月27日

發文字號：南科大視傳字第1040013686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（104136861_0013686A00_ATTCH1.DOC、

104136861_0013686A00_ATTCH2.PDF，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校視傳系辦理「Avid Pro Tools錄音工程研習班」之

課程內容簡章報名資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生報

名參加，請查照。

說明：

一、在文化部首次編列新臺幣4,000萬元，與教育部合作開始嘗

試推動流行音樂正規教育，並大力鼓勵技職學校或大學正

式辦理學分或學位學程，將人才培育制度化的趨勢下，於

104學年度開始於全臺各大專院校已陸續成立「流行音樂

」相關之科系與學程。

二、為了讓音樂或表演藝術相關專長之高中職生有研修精進的

機會，本校於104年11月28日、11月29日與12月6日特開設

「Avid Pro Tools錄音工程研習班」，除了讓參與高中職學

員接觸全球錄音工業標準系統外，亦能在其後續進入大學

升學競爭時，可有利展現並提列出高人一等之研習經歷以

證明其專業程度。

三、招生簡章、報名表詳如附件。

四、如有課程報名疑義，請洽本校視傳系吳小姐（洽詢電話

：06-2533131#7301）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

第 1 頁 共 2 頁

-1475314696

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校視覺傳達設計系、黃昭智老師
電子公文
交 換 章

104/10/27
14:51:03

第 2 頁 共 2 頁

-1475314696

	國立臺中第二高級中學